Волгоградская область

Камышинский муниципальный район

Лебяженский сельский Совет

РЕШЕНИЕ № 12

30.04.2016 г.                                                с.  Лебяжье

О назначении публичных слушаний

по проекту Решения Лебяженского

сельского Совета «Об исполнении

бюджета Лебяженского сельского

поселения за 2015 год»

  1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Лебяженского

сельского Совета «Об исполнении бюджета Лебяженского сельского

поселения за 2015 год» на 11 мая 2016 год.

Публичные слушания провести в 14.00 по адресу: Камышинский район,

с. Лебяжье, ул. Советская, 27-в.

 2. Обнародовать проект Решения Лебяженского сельского Совета «Об

исполнении бюджета Лебяженского сельского поселения за 2015 год»

(согласно приложению 1), одновременно с настоящим Решением.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава  Лебяженского

сельского поселения             М.М. Османов